ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO JACUÍPE

Endereço: Avenida José Vilaronga Rios, s/n, Centro – São José do Jacuípe (BA).
CEP: 44698-000 CNPJ nº 16.443.632/0001-60 Telefone (74) 3675-1159

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE PELA REMOÇÃO OU RETIRADA DE POSTES

E ÁRVORES

O Prefeito do Município de São José do Jacuípe – Bahia, ora representado pelo Sr°.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, se responsabiliza

pela remoção ou retirada de postes e árvores que inviabilizem a execução do Projeto de

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO

JACUÍPE-BA, a ser executado com recursos da UNIÃO, resultante do PROGRAMA do

Ministério das Cidades, vinculado ao Contrato de Repasse (n° 950209/2023) com a CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL, Proposta de n° 062624/2023.

São José do Jacuípe, 17 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

PREFEITO MUNICIPAL

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA